
Hägersten-Liljeholmen 

stadsdelsförvaltning 

Protokoll 

Sida 1 (3) 

2014-06-13 Samhällsplaneringsavdelningen 

 

 

 

Hägersten-Liljeholmen 

stadsdelsförvaltning 

Samhällsplaneringsavdelningen 

 

anna.william-olsson@stockholm.se 

stockholm.se 

 

Hägersten-Liljeholmens lokala 
brottsförebyggande råd den 13 juni 

Närvarande: Eva Fagerhem, Maria Mannerholm, Ingrid 

Widebäck, Anders Carlsäter, Anne-Marie Julin, Christer Oja, 

Gunnar Ohlsén och Anna William-Olsson 

Meddelat förhinder: Abit Dundar,  Niklas Nordenskär och ,  

Jonny Petersson 

 

1. Sammanträdet öppnades av mötesordförande Eva Fagerhem, 

föregående protokoll lades till handlingarna. Dagordningen 

godkändes. 

 

2. Information 

Brand: Ingen info 

Polisen: Planerandet av den nya organisationen fortskrider.  

Beslut ännu ej fattat men det lutar åt tre polisområden i 

Stockholm.  Avseende brott i Hägersten-Liljeholmen är trenden 

positiv för de flesta brottskategorierna. Inbrotten ligger 

fortfarande högt men lägre än tidigare. Polis har tagit emot 

synpunkter om otrygghet och nedskräpning i Liljeholmen. Man 

svarar med utökad patrullering samt samverkan med vaktbolag 

och kommun. 

Social omsorg: På enhetschefssidan inom Barn och ungdom 

sker byte, Kjerstin Zierer tar över på familjestöd, fält och fritid 

efter Karin Hogling som går i pension. Lotta Persson-Öhrn 

ersätter Kjerstin för myndighetsutövning. Trycket är högt 

avseende orosanmälningar för barn och ungdomar, en ökning 

som pågått de senaste tre åren. Fältassistenterna rapporterar att 

situationen bland tonåringar är som den brukar vara. SIG (sociala 

insatsgrupper) verksamheten är igång för målgruppen 

livsstilskriminella med fokus på åldrarna 19-25 år. En samverkan 

mellan socialtjänst, polis, arbetsmarknadsförvaltingen, 

arbetsförmedling, försäkringskassa och personerna i målgruppen.  

De individer som blir aktuella för insatsen får skriva på ett 

kontrakt som bl.a. löser sekretessen mellan de olika 

myndigheterna.  
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Utbildningsförvaltningen: Nya rektorer nästa läsår är; Ulrika 

Forsström på Aspuddens skola, Magnus Lidman på 

Hägerstensåsens-Hägerstenshamnens skola och Rita Hemmälin 

på Nybohovs skola blir även rektor för Ekensbergsskolan efter 

Kicki Billing som går i pension. Skolavslutningen var som 

förväntat och ganska lugn men på natten inför avslutningen 

vandaliserades Mälarhöjdens skola och skolgård. 

Samhällsplanering: Även stadsdelsförvaltingen har mottagit 

synpunkter på situationen i Liljeholmen och parken runt 

Trekanten. Det kommer vara stökigt i parken en tid framöver 

beroende på nybyggnation. Vid vackert väder städas parken varje 

dag under sommaren och annars sex dagar i veckan. 

Sommarjobbare kommer att plocka skräp. På Liljeholmstorget 

sköts städningen av Trafikkontoret, städningen är prioriterad och 

stockholmsvärdar är närvarande dagtid. Entrén till parken är 

otydlig och trång. Det beror på en miss i planeringen vid 

anläggandet för ett tiotal år sedan. Planerna på överdäckning av 

T-banespåren fortskrider och när det verkligen sker medföljer en 

ny entré till parken. Med början nästa sommar kommer 

situationen succesivt att förbättras i parken. Ett café kommer att 

anläggas vid parkens mynning, vidare byggs en boulebana och ett 

utegym.  Liljeholmen som stadsdel genomgår en enorm 

demografisk omvandling och går från 3000 invånare i början av 

seklet till dagens ca 11 000 och runt 2020 ska 20 000 personer bo 

i stadsdelen. En omdaning från glesbefolkat förortsområde, med 

någon mataffär vid det lilla torget till ett myllrande 

innerstadsområde. En pedagogisk utmaning att kommunicera till 

invånarna, när inte verklighetsbilden stämmer överens med det 

invanda. Stadsdelsförvaltningen får ta emot mycket synpunkter 

på de tältläger som slås upp på parkmark av EU-migranter. 

Stadsdelen arbetar med avhysning enligt handlingsplanen. 

Arbetet är mycket resurskrävande, med alla 

tjänstemannakontakter och röjningsarbetet då människorna 

flyttat. Ett sisyfosarbete då tältlägren flyttar några hundra meter 

och så är processen igång igen. 

 

3. Återrapportering från arbetsgrupper/uppföljning av 

prioriteringar 

Arbetsgruppen för tryggare centrum: Vid senaste mötet 16 

maj konstaterades att läget var förhållande vis bra avseende 

trygghet. Arbetet pågår enligt plan. Fortsatt prioritering av 

Liljeholmen. 

Arbetsgruppen för tryggare äldre sammanträder efter brå-

mötet. 
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Samverkan skolor, fältverksamheten, polisens yttre 
ungdomsgrupp och socialtjänsten:  

Skolorna berättar om attitydproblem mellan pojkar och flickor 

likande de ovan beskrivna. Problem med cannabis finns även på 

vissa skolor.  

 

4. Prioriteringar utifrån problembild 

Effektivisera handläggningen av illegala bosättningar. 

Projektet arbete mot cannabis i Hägersten-Liljeholmen. 

 

 

5. Övriga frågor  

Inga övriga frågor. 

 

6. Mötestider under 2014 

Fredagen den 5 september  

Fredagen den 21 november. Nytt datum!   

Plats: Besöksrum 1, plan 9, Telefonvägen 30, kl. 8.30-10.00 

 

 

 

 

Anna William-Olsson 

 


